ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

LEI Nº946GDE(S DE (,Lopalá DE 2009

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU

SANCIONO A SEGUINTE LEI,

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a suplementar na Lei de Meios o

valor de R$ 116.586,99 (Cento e dezesseis mil, quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e

nove centavos), na seguinte classificação orçamentária:

FONTE 03 - R$ 116.536,99

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMA DE TRABALHO

0401.000.10.301.012.2.037 — Manutenção das Unidades Básicas de Saúde-FAE/SUS

ELEMENTO DA DESPESA